
číslo registrační (poskytovatel); 2-číslo registrační (uživatel

Dodatek č. 1L icenční  smlouvy
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, ve znění pozdějšíchpředpisů (dále jen „občanský zákoník“) a dle zákona č. 121/2000 Sb„ autorského zákonave znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“)

ODDĚLENÍ  SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO, o.z. DARKOV
SML.č .  3 |
DNE:  -R tt.ZL Podp  ; s '  H........................... .. » J

Článek 1Smluvní strany
Uživatel:

Zastoupené:Se sídlem:
Pro:Sídlo:IČ:DIČ:Zapsaná v OR, vedeném
Bankovní spojení:
Číslo účtu:Ve věcech technickýchje oprávněn jednat:Ve věcech obchodníchje oprávněn jednat:

DIAMO, státní podnik
ředitel odštěpného závodu DARKOVMáchova 201471 27 Stráž pod RalskemDIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVStonavská 21 79, 73506 Karviná-Doly00002739CZ00002739, plátce DPHu Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII,vložka 520 ______

L vedoucí odboru IT
ředitel odštěpného závodu DARKOV

Poskytovatel:
Zastoupený:

Se sídlem:IČ:DIČ:Zapsána v OR, vedenémBankovní spojení:
Číslo účtu:Ve věcech technickýchje oprávněn jednat:
řešení

VARS BRNO a.s. předsedou představenstva
členem představenstvapředstavenstvaKroftova3167/80c, 616 00 Brno63481901CZ6348 1901, plátce DPHu Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1743

vedoucí oddělení CAD
Dále společně „strany“ a jednotlivě „strana“.

Dodatek č. i licenční smlouvy Strana I (celkem 3)



Článek 2Úvodní ustanovení
2.1 Poskytovatel na základě Licenční smlouvy č. reg. D700/42000/0001 0/22/00, uzavřenéze dne 22. 12. 2021, poskytl uživateli MSW - MicroStation SELECT Subscription(dále jen „smlouva“).
2.2 Strany se na základě tohoto Dodatku č. 1 dohodly na prodloužení této smlouvy nadalší období, jak je uvedeno v nabídce poskytovatele ze dne 12. 9. 2022, která jenedílnou součástí tohoto dodatku (dále jen “dodatek“).

Článek 3Předmět dodatku
3.1 Strany se dohodly na výšení výše uvedené licence na zúčtovací období od7. 12. 2022 do 30. 9.2023.
3.2 Cena za poskytnuté plnění dle tohoto dodatku je stanovena na základě dohody oboustran takto:

- Cena za SW MicroStation bez DPH: 34 920,00 Kč

3.3 K uvedené celkové ceně se připočte DPH v zákonné výši.
3.4 Splatnost uvedené celkové ceny činí H kalendářních dnů ode dne doručení přísl.faktury.

Článek 4Závěrečná ustanovení
4.1 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv.
4.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní stranaobdrží po jednom vyhotovení.
4.3 Bude-li tato smlouva podepsána kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupcůobou smluvních stran, obdrží každá smluvní strana originál této smlouvyv elektronické podobě. V případě uzavření smlouvy tímto způsobem pozbýváplatnosti ustanovení článku o vyhotovení smlouvy ve dvou stejnopisech.
4.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku, který jedostatečně určitý a srozumitelný a že s tímto dodatkem souhlasí v plném rozsahu.Smluvní strany uzavírají tento dodatek na základě vážné a svobodné vůle prostéomylu a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Strana 2 (celkem 3}Dodatek č. 1 licenční smlouvy



4.5 Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha, která společnost Bentleypožaduje po uživateli podepsat:

Příloha č. 1 — Renewal advice No. 41693741 ze dne 12. 9. 2022

V Brně dneV Karviné dne

Za poskytovatele:Za uživatele:

na základě Gen. pověření ze dne18. 1.2022

Strana 3 (celkem 3)Dodatek č. 1 licenční smlouvy



Renewal Advice
Číslo nabídky:Počet stran: 41693741

3 /3Sustaifiing Infrastructure
Povinně vývozní prohlášení o destinaci
Uznáváte, že tyto komodity, technologie nebo software podléhají exportním řídicím zákonům, předpisům, nařízením, omezením a národní
bezpečnostní kontrole Spojených států amerických a jiných agentur a orgánů sídlících mimo území Spojených států {dále jen "Vývozní
řízení").
Nesmíte vyvážet, provádět re-export nebo převádět, ať  přímo či nepřímo, komodity, technologie nebo software čí jakoukoliv jejich část nebo
jakýkoliv jiný systém, jehož jsou takové komodity, technologie nebo software součástí, bez předchozího striktního a úplného dodrženi všech
vývozních řízení, které jsou pro ně stanoveny.
Zemé, pro které platí omezení ze strany vlády Spojených států amerických nebo jakýchkoliv jiných vládních agentur nebo orgánů sídlících
mimo území Spojených států, podléhají změnám a je vaši povinnosti dodržovat platné předpisy vlády Spojených států nebo jakékoliv jiné
vládní agentury nebo orgánu sídlícího mimo území Spojených států v novelizovaném zněni, které může být čas od času přijato. Doplňující
informace

Celková cena za položku:
Ceny uvedené v nabídce se vztahují pouze na uvedené produkty a jsou platné pouze při objednávce zmíněného množství licenci. Jste-li
členem programu Bentley SELECT, řídi se nákupní podmínky (včetně délky splatností) ustanovením Vaší smlouvy.
Vaše platební podmínky jsou: Jání od data vystavení
Jakékoli dodatečné či odlišné podmínky uvedené na objednávce musí být znovu písemně odsouhlaseny ze strany Bentley.

Pokud si přejete, abychom vám účtovali tuto cenu za objednávku,uveďte prosím níže Číslo objednávky a přiložte kopii vaší akceptacetéto cenové nabídky.
IE Fakturujte prosím za objednávku č.

Objednávka se nevyžaduje. Akceptujeme fakturu
□ společností Bentley na základě této podepsané cenovénabídky.

7 | g . ? - <7 - bl -■ 2 A aU' Cl ' .■
(Funkce) Zí* f
-----------------2 7 -09- 2022----------(Datum)

(Podpis)

(Datum)

Kontaktní osoba Bentley:

Bentley Systems International Limited, Charlemont Exchange, 5th Floor, Charlemont Street, Dublin 2, IrelandVAT # IE
Directors:



Bentley Systems International Limited
Chariemont Exchange, 5th Floor,

12. záři 2022
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly735 06 KarvináCZECH REPUBLIC

Číslo zákazníka: 1006629688

Číslo smlouvy SELECT : 1 1 0086338
Vážená paní, vážený pane,
Věc: Avízo o obnovení předplatného Bentley SELECT pro Vaše softwarově licence

Z našich záznamů vyplývá, že ke dni 7.prosince.2022 bude možné prodloužit Vaši smlouvu Bentley SELECT na další období (dále tzv.obnovení). Velice nás těší, že jste si  jako svého partnera v oblasti SW technologii zvolili společnost Bentley, a věříme, že jste těžili zvýhod, které Vám tento program přinášel. Těšíme se, že ještě více posílíme spolupráci s Vaší organizací a i nadále budeme mocipodporovat produktivitu Vašich zaměstnanců a software.
V souladu s podmínkami Vaší smlouvy Bentley SELECT a přiloženou Cenovou nabídkou Vám v brzké době zašleme fakturu za dalšíobdobí Vaší smlouvy. Pokud Vaše organizace vyžaduje vystaveni objednávky, využijte prosím, jako referenci přiloženou cenovounabídku 41693741. Ověřte si též prosím detailní seznam všech produktů a svoji objednávku zašlete do 30.záři.2022 na partneraBentley Systems International Limited, společnost VARS BRNO a.s..
Její včasné doručení zajistí, že Vaše služby Bentley SELECT budou pokračovat bez přerušení. Pokud máte k této cenové nabídcejakékoliv dotazy nebo pokud jakoukoliv její část potřebujete vysvětlit, obraťte se, prosím, na svého obchodního zástupce Bentley.
Předplatitelský program Bentley SELECT i nadále přináší neiucelenějšHDroqranwchran nvestiyDrc áš oftwar entlev áš tým akterá vytváříte. programu Bentleyzajistíte kontinuitu následujících výhod:

0 sdílení licencí v rámci organizace a možnost optimalizace portfolia používaných
0 produktů technickou podporu 24 hodin/7dní v týdnuh plynulou dodávku upgrade, aktualizací a dalších informací

Vaše Smlouva Bentley SELECT pro nás představuje závazek i nadále Vám a Vaší organizaci poskytovat služby nejvyšší kvality. Jakookamžitý přínos pro Vás provedeme upgrade Vašeho SELECTserveru na nejnovější verzi, díky níž bude správa Vašich produktůBentley ještě snazší. Chcete-li se o procesu upgradu dozvědět více, klepněte prosím zde.
V případě jakýchkoliv dotazů se prosím obraťte na svého obchodního zástupce Robertto Bulgurovský nebo zástupce společnostiBentley zde.
Těšíme se, že budeme i nadále rozvíjet náš vzájemně prospěšný vztah!!

S úctou.

Directors:



Renewal Advice
Číslo nabídky: 41693741Počet stran: 2 /3

SustainiJig hfrsstructure
Datum: 12. září 2022Platnost nabídky do: 30, září 2022
Číslo zákazníka: 1006629688
Adresa pro DIAMO, státní podnikdodání: odštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly735 06 Karviná

Fakturační adresa: VARS BRNO a,s.Kroftova 80c616 00 Brno
CZECH REPUBLIC

Telefon:Fax: Telefon:Fax:
Pokud má Vaše organizace předplacený program Bentley SELECT, ceny SELECT poplatků uvedené na této straně nabídkyjsou poměrové rozděleny do konce Vašeho aktuálního zúčtovacího období. Faktury budou pokud možno vystavovány nazákladě zúčtovacího období uvedeného níže. Součet za tuto první část nabídky pro Vás představuje objem aktuální zakázky,která bude fakturována.

Položka
číslo

Katalogové čísloPopis položky Množství Jednotková cena Celkem

Uvedené ceny neobsahují aplikovatelné daně (např. DPH). Veškeré aplikovatelné daně budou uvedeny na faktuře. Pokud máte udělenydaňové výjimky, zašlete nám příslušnou dokumentaci.

Bentley Systems International Limited, Charlemont Exchange, 5th Floor, Charlemont Street, Dublin 2, IrelandVAT # IE 9729353D
Dírectors:




